Z tąd w nioskuje Senat, że w szystkie wyżej wym ienione osoby
należy w ykreślić z ogólnych lis t praw yborców .

P rzepisy co do praw w yborczych robotników w yw oływ ały
pew ne nieporozum ienia w insty tucyach , sporządzających listy , co
wyw ołało okólnik Na 3560 (dziwnym zbiegiem okoliczności dato
wany tak samo, jak pierw szy, 14 (27) października 1906 r.).

Is to ta tego okólnika polega na w yjaśnieniu, że robotnicy, na
wet gdyby się zrzekli p raw a głosu w zebraniach fabrycznych
urzędowo, nie m ają należeć do kury j miejskich, choć każdy pra-
w yborca wogóle może żądać przepisania go na listę innego okręgu